Estância Velha RS, 04 de Maio de 2020.

Pedido de Providências Nº 058/2020
Autor: Ver. Diego Francisco

			Excelentíssimo Senhor Presidente:

Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal dos seguintes pedidos de providências:

[bookmark: _GoBack]1 Solicito troca de lâmpada na Avenida Primeiro de Maio em frente ao Nº 4170 no Bairro Campo Grande. (Pede-se atenção, pois nesta avenida existem seis lâmpadas queimadas).
2 Solicito troca de lâmpada na Rua São José do Hortêncio  em frente ao Nº 788 e ao Nº 778 no Bairro Campo Grande.
3 Solicito troca de lâmpada na Passarela ao lado do Lar Municipal no Bairro Floresta. (Se possível, pede-se a troca com urgência).
4 Solicito troca de lâmpada na Rua França em frente ao Nº 941 no Bairro Lago Azul.
5 Solicito troca de lâmpada na Rua Irena Helma Winter em frente ao Nº 143 no Bairro Encosta do Sol.

            Sendo o que se apresentava para o momento renovo os votos de estima e apreço.

		Diego Francisco
		Vereador PSDB
Exmo. Sr. Sergio Werle
Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS